
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 01PU-005196 
číslo smlouvy zhotovitele: 22-045-D

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „objednatel“) 
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390, CZ65993390
............. ........................................
..................................................................
............................................................................
.........................................................

název: SPEL, a.s.
se sídlem: 
IČO, DIČ:

Třídvorská 1402, Kolín V, 280 02 Kolín 
00473057, CZ00473057

bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““)
(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

...................... ...............................

........................................................

................................................................

.................................................................................

..........................................................................................

Protože si objednatel přeje, aby stavba D0 aktualizace ODZ exity 10-28, Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND) 500 115 0009, byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 87 840 574,00 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní 
částka bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z 
částky (a)

(c) = (a) + (b)

D0 aktualizace ODZ 
exity 10-28 87 840 574,00 Kč 18 446 520,54 Kč 106 287 094,54 Kč

kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací - 
výkazu výměr, dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem D0 aktualizace ODZ 
exity 10-28, číslo veřejné zakázky 01PU-005196.

Stránka 1 z 5



Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky
f) Technická specifikace
g) Výkresy a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

- Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.2.)
- Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu 
a odstraní na ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení 
a dokončení stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení 
GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. 
V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však 
před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních 
údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen 
uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu této Smlouvy tvoří 
nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené 
účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy

Stránka 2 z 5



stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a 
případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 
předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. 
zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku 
práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli). 
Dodavatel/zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy 
podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Dodavatelem/zhotovitelem či jeho 
poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců 
ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Dodavatel/zhotovitel je dále povinen zajistit, 
že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti 
prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny 
z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle 
účinné legislativy, je-li používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na 
předmět Smlouvy vyžadováno. V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) 
bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku Smlouvy orgánem veřejné moci 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného 
protiprávního jednání, je dodavatel/zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, 
včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po 
dohodě s Objednatelem. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud 
dodavatel/zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně 
vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního 
jednání, v řízení dle tohoto článku Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel musí po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou sjednat a dodržovat srovnatelné smluvní podmínky v oblasti rozdělení rizika a 
smluvních pokut se svými poddodavateli s ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění 
poddodavatele, jako jsou sjednané v této Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež 
naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a 
udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně 
požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a 
jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho 
činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy.

V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného 
orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného 
protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je dodavatel/zhotovitel povinen:

a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Objednatele,

Stránka 3 z 5



b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené 
lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení 
opakování předmětného protiprávního jednání,

c) písemně informovat Objednatele o těchto opatřeních, včetně jejich realizace, a to 
bezodkladně nebo v Objednatelem stanovené lhůtě (bude-li Objednatelem stanovena).

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že dodavatel/zhotovitel byl v rámci řízení 
zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku 
či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí,

b) pokud dodavatel/zhotovitel nepřijme nápravná opatření v souladu s písm. b) 
předchozího odstavce a ke zjednání nápravy dodavatelem/zhotovitelem nedojde ani na 
základě písemné výzvy Objednatele v Objednatelem určené dodatečné lhůtě, pokud 
tato výzva na možnost odstoupení od Smlouvy Objednatelem dodavatele/zhotovitele 
výslovně upozorní,

c) v případě opakovaného porušení povinnosti dodavatele/zhotovitele písemně 
informovat Objednatele o přijatých nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení 
předmětné povinnosti) a dále

d) v případě, že dodavatel/zhotovitel uvede v písemné informaci dle této Smlouvy 
doručené Objednateli zjevně nepravdivé informace.

Dodavatel/zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury 
založené na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií 
v rámci tzv. Best Practices.

Objednatel si vyhrazuje možnost realizovat změnu v osobě dodavatele/zhotovitele v průběhu 
plnění Smlouvy, pokud budou naplněny podmínky pro předčasné ukončení Smlouvy ze strany 
dodavatele/zhotovitele nebo pro předčasné ukončení Smlouvy ze strany objednatele z důvodu 
porušení povinností dodavatele/zhotovitele, a to buď cestou ukončení této Smlouvy a 
uzavření nové smlouvy, nebo cestou změny v osobě věřitele či dlužníka podle části čtvrté, 
hlavy I, dílu 6, oddílu 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. Objednatel si pro takový případ vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci 
zbývající části předmětu plnění s dodavatelem, jehož nabídka se v původním zadávacím 
řízení na zadání tohoto smluvního plnění (dále také jako „původní zadávací řízení“) umístila 
jako další v pořadí v rámci provedeného hodnocení.
Cena za realizaci zbývající části plnění bude stanovena dle nabídky takového dodavatele 
podané v původním zadávacím řízení, upravená poměrně k míře rozpracovanosti předmětu 
plnění, a bude tak stanovena jako součin jednotkových cen tohoto dodavatele a množství 
nedokončených, respektive rozpracovaných jednotek. V případě uzavření nové smlouvy 
s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako další v pořadí v původním zadávacím řízení, 
bude doba pro uvedení stavby do provozu a doba pro dokončení Díla sjednána obdobně dle 
smlouvy s původním dodavatelem/zhotovitelem, přičemž bude upravena poměrně k míře 
rozpracovanosti předmětu plnění. Rozpracovanost ve smyslu tohoto odstavce bude určena 
znalecky.
Nový dodavatel musí splňovat kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci 
původního zadávacího řízení a musí splnit další podmínky na uzavření smlouvy stanovené 
v zadávací dokumentaci původního zadávacího řízení ve smyslu § 104 ZZVZ, pokud jsou

Stránka 4 z 5



s ohledem na předmět plnění stále relevantní. Tento postup Objednatel může uplatnit 
i opakovaně.
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu1).
Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚR UPRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i 
prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, 
jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu 
originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, 
lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash 

DšouboÉyl n é '  .......................... . ..........................................................................A256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Datum: 28.06.2022 7:04:40 +02:00 Digitálně podepsal: .....................
Datum: 13.06.2022 10:34:15 +02:00

Stránka 5 z 5



PŘÍLOHA

Název stavby: DO aktualizace ODZ exity 10-28

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 SPĚL, a s.
Tří dvorská 1402, 280 02 Kolín V

Doba pro dokončení 1.1.9 36 měsíců
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 „Nepoužije se“

Sekce 1.1.26 Popis definované Sekce (je-li taková):

I. Etapa MUK Ruzyně (levý pás) 
MÚK Třebonice 
MÚK Jinočany

II. Etapa MÚK Slivenec 
MÚK Ořech 
MÚK Řepy

III. etapa MÚK Strakonická
MÚK Lochov
MÚK Ruzyně (pravý pás)

Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
PoskythUtí .Staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-

Stránka 1 z 6



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

článku 1.1.7

Pověřená osoba 3.1 Bc. Karel Berenda, manažer zakázky
Zástupce objednatele 3.2 NEPOUŽIJE SE.
Zajištění splnění smlouvy 4.4 10 % Přijaté smluvní částky bez DPH, formou 

bankovní záruky v listinné podobě
Záruka za odstranění vad 4.6 3 % Přijaté smluvní částky bez DPH, formou 

bankovní záruky v listinné podobě
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 NEPOUŽIJE SE!

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací.
Postupné závazné milníky 7.5

I. Etapa
MÚK Ruzyně (levý 
pás)
MÚK Třebonice 
MÚK Jinočany

12 měsíců

II. Etapa MÚK Slivenec 
MÚK Ořech 
MÚK Řepy

12 měsíců

III. Etapa MÚK Strakonická
MÚK Lochov 
MÚK Ruzyně 
(pravý pás)

12 měsíců

Odstranění vad 9.1 a)
Záruční doba činí 60 měsíců pro všechny 
objekty řady 100, 200 a 300 s výjimkou:
(i) prvků vodorovného dopravního značení, 
pro které platí Záruční doba dle kapitoly 14 
Technické specifikace.

b)
Záruční doba materiálů / zařízení / 
technologických zařízení / prací, pro něž je 
v Technické specifikaci uvedena Záruční 
doba přesahující 60 měsíců, odpovídá délce 
Záruční doby uvedené v Technické 
specifikaci u příslušného materiálu / zařízení / 
technologického zařízení / práce.

Stránka 2 z 6



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

c)
Záruční doba činí 60 měsíců pro všechny 
ostatní stavební objekty, materiály / zařízení / 
technologická zařízení / práce, které 
nepodléhají rozdílně stanovené Záruční době 
dle bezprostředně předcházejících řádků (a) a 
(b) této Přílohy.

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy.
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění) 
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká

Zálohová platba 11.9
Maximálně 25 % Přijaté smluvní částky (bez 
DPH), maximálně však 250 mil. Kč bez DPH

Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000 Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 
4.3 (Subdodávky)
300.000 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení

Stránka 3 z 6



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

v

podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 
60.000 Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník 
podle Pod-článku 7.5 (Postupné závazné 
milníky) uvedený v Příloze 
60.000 Kč za každý započatý den prodlení

12.5 e) „nepoužije se“
12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do 

data oznámeného Objednatelem podle Pod- 
článku 9.1
12.360 Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům“ (all risks)

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Stránka 4 z 6



PŘÍLOHA
- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle 
Článku 10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu 
definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla 
sjednaného na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není 
měření skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok 
(Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou 
parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném 
(podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel 
návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou 
součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání 
zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního 
objektu/provozního souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového 
listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku 
toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu 
prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle 
Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných 
zvláštního zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v 
tomto Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování 
(fakturace) bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování 
(fakturaci) přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Stránka 5 z 6



Stránka 6 z 6



Firma: SPĚL, a.s. Strana: 1J Aspe
3.1.3 Datum: 4.11.2021 Čas:

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 19-001 - Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - 

EXIT 28 - PDPS 
Varianta: ZŘ-

Odbytová cena [Kč] : 87 840 574,00 
OC+DPH [Kč] : 106 287 094.54

Objekt Popis OC DPH

SO 1-190.1 - Pevné svislé dopravní značení 
SO 1-190.1 - Pevné svislé dopravní značení 

SO 1-190.2 - Portály dopravního značení 
SO 1-190.2 - Portály dopravního značení 

SO 1-191 - Dopravní opatření 
SO 1-191 - Dopravní opatření 

SO 2-190.1 - Pevné svislé dopravní značení 
SO 2-190.1 - Pevné svislé dopravní značení 

SO 2-190.2 - Portály dopravního značení 
SO 2-190.2 - Portály dopravního značení 

SO 2-190.3 - Proměnné dopravní značení 
SO 2-190.3 - Proměnné dopravní značení 

SO 2-191 - Dopravní opatření 
SO 2-191 - Dopravní opatření 

SO 3-190.1 - Pevné svislé dopravní značení 
SO 3-190.1 - Pevné svislé dopravní značení 

SO 3-190.2 - Portály dopravního značení 
SO 3-190.2 - Portály dopravního značení 

SO 3-190.3 - Proměnné dopravní značení 
SO 3-190.3 - Proměnné dopravní značení 

SO 3-191 - Dopravní opatření 
SO 3-191 - Dopravní opatření

15:20:01

OC+DPH



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 1

S O U P IS  P R A C Í

r
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS

Objekt: SO 1-190.1 Pevné svislé dopravní značení

Rozpočet: SO 1-190.1 Pevné svislé dopravní značení

V________ J

c
Objednavatel:

N

Zhotovitel dokumentace: Disk s. r. o.

v
Zhotovitel: SPĚL, a.s.

)

Základní cena:

( --------------------------------------------------------------- "A
Cena celková:

DPH:

Cena $ daní:
V____________________________________________________  J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání: A. Seidl Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 23.10.2020 Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.

r

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

_______________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 

SO 1-190.1 Pevné svislé dopravní značení 
SO 1-190.1 Pevné svislé dopravní značení

Datum: 4.11.2021

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

Čas:
Strana:

2 02944 A OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL 1.000
DIGIT FORMĚ

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

0 Všeobecné konstrukce a práce

-  9 Ostatní konstrukce a práce

3 914141 A DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT 

IS3c-lx;IS4b-lx

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

KUS 2.000

4 914143 A DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 1.000

IS3c-lx

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

5 914241 A DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A KUS 2.000
MONT

B20a~2x

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

6 914531 A DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DOD A
MONT

M2 157.080

15:21:51
_______ 2

Celkem



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.

r

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

_______________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 

SO 1-190.1 Pevné svislé dopravní značení 
SO 1-190.1 Pevné svislé dopravní značení

Datum: 4.11.2021

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

Č.D00-02103-9,41 m2; č.D00-02104-7,58m2; č.D00-02106-5,Slm2; č.D00-02109-7,5Sm2; č.D00-02304-7,26m2; č.D00-02306-8,22m2; č.D00-02308-9,73m2; 
č.D00-02317-2,58m2; č.D00-02331-5,81m2; č.D00-02806-17,20m2; č.D00-02807-22,25m2; č.D00-02809-9,03m2; č.D00-02812-15,80m2; č.01-17,20m2; č.02-5,81m2; 
č.03-5,81m2

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

Čas:
Strana:

7 914532 A DOPR ZNAČ VELKOPL OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - MONTÁŽ S M2 9.460
PŘESUNEM

Č.D00-02317-9,46m2

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určené

8 914533 A DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ M2 187.560

Č.D00-02103-11,45m2; č.DOO-02104-1 l,66m2; č.D00-02106-5,81m2; č.DOO-02109-1 l,66m2; č.D00-02306-8,22m2; č.D00-02308-8,98m2; č.D00-02317-12,04m: 
č.D00-02331-5,81m2; č.D00-02806-24,19m2; č.D00-02807-23,22m2; č.D00-02809-10,54m2; č.D00-02812-25,16m2; č.01-17,20m2; č.02-5,81m2; č.03-5,81m2 

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

9 914576 A DOPR ZNAČ VELKOPL HLINÍK LAMELY FÓLIE TŘ 3 - MONT NA M2 1 466.630
PORTÁL

č.DOO-02101-51,17m2; č.D00-02107-49,02m2; č.D00-02108-16,66m2; č.D00-02301-79,44m2; č.D00-02302-79,44m2; č.D00-02303-73,21m2; č.D00-02305-66,5 
č.D00-02306a-32,68m2; č.D00-02306b-30,75m2; č.D00-02307-49,56m2; č.D00-02309-83,42m2; č.D00-02310-83,42m2; č.DOO-02311-73,10m2; č.DOO-02315-41 
č.D00-02316-37,52m2; č.D00-02330-41,93m2; č.D00-02332-33,llm2; č.D00-02333-40,31m2; č.D00-02334-37,41m2; č.D00-02335-44,72m2; č.DOO-02336-42,5 
č.D00-02808-42,57m2; č.D00-02810-19,35m2; č.DOO-02811-19,35m2; č.D00-02813-19,67m2; č.D00-02814-7,74m2; č.D00-02815-15,80m2; č.D00-02816-16,13 
č.D05-00103-51,60m2; č.D05-00104-51,60m2; č.D05-00105-51,60m2; č.D05-00106-42,57m2; č.D05-00107-42,57m2 

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- upevňovací materiál
- pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

10 914577 A DOPR ZNAČ VELKOPL HLINÍK LAMEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONT Z
PORTÁLU

M2 1 686.940

15:21:51
______ 3

Celkem



A sD e Firma: SPĚL. a.s. Strana: 4

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

r
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS

>

Objekt: SO 1-190.1 Pevné svislé dopravní značení

K______
Rozpočet: SO 1-190.1 Pevné svislé dopravní značení

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

č.D00-02101-53,43m2; č.D00-02107-49,02m2; č.D00-0210S-26,98m2; Č.D00-02301-S0,30m2; č.D00-02302-80,30m2; č.D00-02303-79,98m2; č.D00-02305-61,49m2; 
č.D00-02306a-38,70m2; č.D00-02306b-34,83m2; č.D00-02307-52,89m2; č.D00-02309-73,75m2; č.D00-02310-73,75m2; Č.D00-02311-70,52m2; č.D00-02315-40,53m2; 
č.D00-02316-37,52m2; č.D00-02330-50,85m2; č.D00-02332-25,80m2; č.D00-02333-39,56m2; č.D00-02334-36,12m2; č.D00-02335-47,09m2; č.D00-02336-49,13m2; 
č.D00-02808-59,23m2; č.D00-02810-35,48m2; č.D00-02811-43,65m2; č.D00-02813-43,llm2; č.D00-02814-18,28m2; Č.D00-02815-40,3lm2; č.D00-02S16-41,39m2; 
č.D05-00103-63,86m2; č.D05-00104-63,86m2; č.D05-00105-61,71m2; č.D05-00106-56,76m2; č.D05-00107-56,76m2 

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
- pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina)

11 914921 A SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 1.000
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

12 914923 A SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 1.000
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

13 914963 A SLOUPKY A STOJKY DZ Z "I" PROFILŮ OCEL ZABETON DEMONTÁŽ KUS 6.000
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

14 914981 A SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 32.000
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

15 914983 A SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DEMONTÁŽ KUS 26.000
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

16 915211 A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2 137.000
A POKLÁDKA

V9a-14ks; V13-67m2

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.

r

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

_______________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 

SO 1-190.1 Pevné svislé dopravní značení 
SO 1-190.1 Pevné svislé dopravní značení

Datum: 4.11.2021

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

17 915212 A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - 
ODSTRANĚNÍ

V4 š.0,25-205bm; V13-110m2+30m2

M2 192.000

Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti

18 915231 A VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A M2 55.000
POKLÁDKA

V2b 1,5/1,5/0,25-30bm; V4 š.0,25-205bm

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

9 Ostatní konstrukce a práce

Čas:
Strana:

15:21:51
______ 5

Celkem

Celkem:



Aspe Firma: SPĚL, a.s. Strana: 1
3.6.1.8 Datum: 4.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS

SO 1-190.2 Portály dopravního značení

SO 1-190.2 Portály dopravního značení

Cas: 15:21:51

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: Disk s. r. o.

Zhotovitel: SPĚL, a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání: A. Seidl Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 23.10.2020 Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 
SO 1-190.2 Portály dopravního značení 
SO 1-190.2 Portály dopravního značení

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-  0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1.000
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 02944 A OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 
DIGIT FORMĚ

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

0 Všeobecné konstrukce a práce

-  7 Přidružená stavební výroba

3 74XXXX A SVÍTIDLA

demontáž kompletního stávajícího rozvodu

KS 162.000

4 76799 A OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE T 1.400

montáž a výroba nových konstrukcí

75,25*12,9*1,4*0,001

Technická specifikace: - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky,
spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je  zahrnuto drobné zasklení nebo jiná 
předepsaná výplň.

5 783161a A PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM S NÁSTŘIKEM M2 65.000
METALIZACÍ
nový

75,25*0,55*1,5

Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 
vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 1-190.2 Portály dopravního značení

Rozpočet: SO 1-190.2 Portály dopravního značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 783161b A PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM S NÁSTŘIKEM M2 45.000
METALIZACÍ
oprava

134*0,55*0,6

Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 
vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 Přidružená stavební výroba

-  9 Ostatní konstrukce a práce

7 966185 A DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 8KM T 8.100

demontáž stávajících konstrukcí

172,4*12,9*1,2*0,001 + 162/3*0,1

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:



Aspe_______Firma: SPĚL, a.s. Strana: 1
3.6.1.8 Datum: 4.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS

SO 1-191 Dopravní opatření

SO 1-191 Dopravní opatření

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: Disk s. r. o.

Zhotovitel: SPĚL, a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Cas: 15:21:51

Vypracoval zadání: A. Seidl Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 23.10.2020 Datum vypracování nabídky:



»  A sD e Firma: SPĚL, a.s. Strana: 2
3.6.1.8 Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

f
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

\
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 
Objekt: SO 1-191 Dopravní opatření

v
Rozpočet: SO 1-191 Dopravní opatření

y

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem

-  9 O statní konstrukce a práce

1 91411-050A A DIO SOUBOR 43,000 

dle DK 212

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle RSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.

2 91411-050B A DIO SOUBOR 2,000 

dle DK 230

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle RSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.

3 91411-050C A DIO SOUBOR 40,000 

dle DK 237

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle RSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.

4 91411-050D A DIO SOUBOR 38,000 

dle DK 247

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle RSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 
SO 1-191 Dopravní opatření 
SO 1-191 Dopravní opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

5 91411-050E A DIO

dle DK 357

SOUBOR 20.000

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle ŘSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.

Celkem

6 91411-050F A DIO SOUBOR 18.000

dle DK 367

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle ŘSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem



Aspe Firma: SPĚL, a.s. Strana: 1
3.6.1.8 Datum: 4.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS

SO 2-190.1 Pevné svislé dopravní značení

SO 2-190.1 Pevné svislé dopravní značení

Cas: 15:21:51

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: Disk s. r. o.

Zhotovitel: SPĚL, a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání: A. Seidl Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 23.10.2020 Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 2-190.1 Pevné svislé dopravní značení

Rozpočet: SO 2-190.1 Pevné svislé dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

Celkem

2 02944 A OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL 1.000
DIGIT FORMĚ

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

0 Všeobecné konstrukce a práce

-  9 Ostatní konstrukce a práce

3 914241 A DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A KUS 6.000
MONT

B4~2x; E7b~2x; El la-2x

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

4 914243 A DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 3.000

E lla-3x

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

5 914441a A DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A KUS 2.000
MONT 
100 x 100 cm

IZla-2x

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení



3.6.1.8
Aspe Firma: SPĚL, a.s. Strana: 3

Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

19-001 
SO 2-190.1 
SO 2-190.1

Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 
Pevné svislé dopravní značení 
Pevné svislé dopravní značení

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 914441b A DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A KUS 4.000
MONT

IP22-4x

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

7 914443 A DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 3.000

100 x 100 cm

IZla-3x

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

8 914531 A DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DOD A M2 87.140
MONT

č.D00-01605-5,81m2; č.D00-01612-16,02m2; č.D00-01904-9,51m2; č.D00-01906-12,42m2; č.D00-01907-9,51m2; Č.D00-0261 l-6,77m2; č.D00-02612-2,58m2; 
č.D00-02616-6,45m2; č.D00-02619-10,54m2; č.D06-00101-7,53m2 

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

9 914532 A DOPR ZNAČ VELKOPL OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - MONTÁŽ S M2 9.460
PŘESUNEM

Č.D00-02612-9,46m2

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem

10 914533 A DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ M2 102.410

č.D00-01605-5,81m2; č.D00-01612-17,20m2; Č.D00-01904-1 l,66m2; Č.D00-01906-13,71m2; č.D00-01907-ll,66m2; Č.D00-0261 l-7,53m2; č.D00-02612-12,04m2; 
č.D00-02616-6,45m2; č.D00-02619-10,54m2; č.D06-00101-5,81m2

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

11 914576 A DOPR ZNAČ VELKOPL HLINÍK LAMELY FÓLIE TŘ 3 - MONT NA
PORTÁL

M2 1 192.710



Aspe Firma: SPĚL, a.s. Strana:
3.6.1.8

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 
SO 2-190.1 Pevné svislé dopravní značení 
SO 2-190.1 Pevné svislé dopravní značení

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

č.D00-01602-50,20m2; č.D00-01603-50,20m2; č.D00-01604-15,70m2; č.D00-01610-21,72m2; č.DOO-0161 l-20,00m2; č.D00-01902-51,17m2; č.D00-01903-21,50m2; 
Č.D00-01904-49,02m2; č.D00-02601-5S,27m2; č.D00-02602-5S,27m2; č.D00-02603-54,18m2; č.D00-02604-32,47m2; č.D00-02605-31,50m2; č.D00-02606-62,14m2; 
č.D00-02607-62,14m2; č.D00-02608-60,20m2; č.D00-02609-30,10m2; č.D00-02610-36,12m2; č.D00-02613-34,40m2; č.D00-02614-31,18m2; č.DOO-02617-40,21m2; 
Č.D00-02618-40,21 m2; č.D06-00103-51,60m2; č.D06-00104-51,60m2; č.D06-00105-51,60m2; č.D06-00106-26,77m2; Portál A-l l,61m2; Portál B-20,96m2; Portál 
Cl-19,35m2; Portál C2-14,19m2; Portál D-17,74m2; Portál E-16,45m2 

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- upevňovací materiál
- pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

12 914577 A DOPR ZNAČ VELKOPL HLINÍK LAMEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONT Z M2 1 295.220
PORTÁLU

č.D00-01602-57,94m2; č.D00-01603-55,69m2; č.D00-01604-21,50m2; č.D00-01610-24,83m2; č.DOO-01611-22,58m2; č.D00-01902-57,94m2; č.D00-01903-24,62m2; 
č.D00-01904-55,47m2; č.D00-02601-58,27m2; č.D00-02602-58,27m2; č.D00-02603-60,20m2; č.D00-02604-37,84m2; č.D00-02605-34,40m2; č.D00-02606-62,14m2; 
č.D00-02607-62,14m2; č.D00-02608-64,07m2; č.D00-02609-34,4Om2; č.D00-02610-36,12m2; č.D00-02613-32,25m2; č.D00-02614-29,03m2; č.DOO-02617-40,21m2; 
č.DOO-02618-40,21 m2; č.D06-00103-51,60m2; č.D06-00104-51,60m2; č.D06-00105-51,60m2; č.D06-00106-26,77m2; Portál A-16,13m2; Portál B-26,02m2; Portál 
Cl-28,06m2; Portál C2-18,17m2; Portál D-32,90m2; Portál E-22,25m2 

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
- pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina)

13 914921 A SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 14.000
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

14 914923 A SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 6.000
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

15 914981 A SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 20.000
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

16 914983 A SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DEMONTÁŽ KUS 20.000



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

19-001 
SO 2-190.1 
SO 2-190.1

Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 
Pevné svislé dopravní značení 
Pevné svislé dopravní značení

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

17 915211 A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2 
A POKLÁDKA

V9a-5ks

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznaěení a reflexní úpravu

25.000

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:



Aspe Firma: SPĚL, a.s. Strana: 1
3.6.1.8 Datum: 4.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS

SO 2-190.2 Portály dopravního značení

SO 2-190.2 Portály dopravního značení

Cas: 15:21:51

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: Disk s. r. o.

Zhotovitel: SPĚL, a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání: A. Seidl Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 23.10.2020 Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 2-190.2 Portály dopravního značení

Rozpočet: SO 2-190.2 Portály dopravního značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-  0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1.000
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 02944 A OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 
DIGIT FORMĚ

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

0 Všeobecné konstrukce a práce

-  7 Přidružená stavební výroba

3 74XXXX A SVÍTIDLA

demontáž kompletního stávajícího rozvodu

KS 135.000

4 76799 A OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE T 5.450

montáž a výroba nových konstrukcí

244,24*15,8*1,4*0,001

Technická specifikace: - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky,
spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je  zahrnuto drobné zasklení nebo jiná 
předepsaná výplň.

5 783161a A PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM S NÁSTŘIKEM M2 230.000
METALIZACÍ
nový

244,24*0,62*1,5

Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 
vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 2-190.2 Portály dopravního značení

Rozpočet: SO 2-190.2 Portály dopravního značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 783161b A PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM S NÁSTŘIKEM M2 45.000
METALIZACÍ
oprava

122*0,55*0,6

Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 
vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 Přidružená stavební výroba

-  9 Ostatní konstrukce a práce

7 966185 A DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 8KM T 7.200

demontáž stávajících konstrukcí

101,05*12,9*1,2*0,001 + 135/3*0,1

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:



Aspe Firma: SPĚL, a.s. Strana: 1
3.6.1.8 Datum: 4.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS

SO 2-190.3 Proměnné dopravní značení

SO 2-190.3 Proměnné dopravní značení

Cas: 15:21:51

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: Disk s. r. o.

Zhotovitel: SPĚL, a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání: A. Seidl Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 23.10.2020 Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.

r

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

_____________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ___________

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 
SO 2-190.3 Proměnné dopravní značení 
SO 2-190.3 Proměnné dopravní značení

Datum: 4.11.2021

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02601 A OSTATNÍ POŽADAVKY - ČINNOST SYSTÉMOVÉHO INTEGRÁTORA 

po dobu výstavby, komplexních zkoušek a zkušebního provozu

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

Čas:
Strana:

2 02610a A OSTATNÍ POŽADAVKY - INTEGRACE ŘS KPL 1.000

napojení na ostatní PS, komunikace s řídícím pracovištěm 

jednotný čas, oživení, individuelní zkoušky, zkoušky, software

3 02610b A OSTATNÍ POŽADAVKY - ZKOUŠKY V ZÁVISLOSTI KPL 1.000

na ostatních systémech s vazbou na centrální dispečink

4 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1.000
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

5 02944 A OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 
DIGIT FORMĚ

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

6 029522 A OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

0 Všeobecné konstrukce a práce

-  9 Ostatní konstrukce a práce

7 951331 A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD A KUS 1.000
MONT

rozměr 1075 x 1797,5 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka.

15:21:51
_______ 2

Celkem



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 2-190.3 Proměnné dopravní značení

Rozpočet: SO 2-190.3 Proměnné dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

8 951336ac A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 2.000
NA PORT

č. D00-01606 

č. D00-01607

rozměr 10500 x 5160 + 4500 x 860 + 2500 x 860 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

9 951336ad A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01608

rozměr 5500 x 4945 + 4500 x 860 + 5000 x 4945 + 2500 x 860 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

10 951336ae A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01609

rozměr 4500 x 4515 + 2500 x 860 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 2-190.3 Proměnné dopravní značení

Rozpočet: SO 2-190.3 Proměnné dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

11 951336af A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 2.000
NA PORT

č. D00-01610 - část IS 6e 

č. D00-01611 - část IS 6e 

rozměr 5000 x 3870 + 3500 x 645 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

12 951337ab A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 2.000
PORT

č. D00-01606 

č. D00-01607

rozměr 11000 x 5375 + 4500 x 860 + 2500 x 860 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

13 951337ac A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01608

rozměr 5500 x 4730 + 4500 x 860 + 5500 x 5160 + 2500 x 860 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.

r

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

_______________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 

SO 2-190.3 Proměnné dopravní značení 
SO 2-190.3 Proměnné dopravní značení

Datum: 4.11.2021

Poř.č. Položka Typ N ázev MJ Počet MJ J.cena

14 951337ad A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z 
PORT

č. D00-01609

rozměr 5000 x 5375 + 2500 x 860 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

KUS 1.000

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

Čas:
Strana:

15 951337ae A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 2.000
PORT

č. D00-01610 - část IS 6e

č. D00-01611 - část IS 6e

rozměr 4500 x 4085 mm

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

9 Ostatní konstrukce a práce

15:21:51
______ 5

Celkem

Celkem:



Aspe_______Firma: SPĚL, a.s. Strana: 1
3.6.1.8 Datum: 4.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS

SO 2-191 Dopravní opatření

SO 2-191 Dopravní opatření

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: Disk s. r. o.

Zhotovitel: SPĚL, a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Cas: 15:21:51

Vypracoval zadání: A. Seidl Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 23.10.2020 Datum vypracování nabídky:



»  A sD e Firma: SPĚL, a.s. Strana: 2
3.6.1.8 Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

f
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

\
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 
Objekt: SO 2-191 Dopravní opatření

v
Rozpočet: SO 2-191 Dopravní opatření

y

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem

-  9 O statní konstrukce a práce

1 91411-050A A DIO SOUBOR 28,000 

dle DK 212

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle RSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.

2 91411-050C A DIO SOUBOR 48,000 

dle DK 237

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle RSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.

3 91411-050D A DIO SOUBOR 38,000 

dle DK 247

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle RSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.

4 91411-050E A DIO SOUBOR 22,000 

dle DK 357

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle RSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.



A sD e Firma: SPĚL. a.s. Strana: 3
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

r Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
ý

Objekt: SO 2-191 Dopravní opatření

K______
Rozpočet: SO 2-191 Dopravní opatření

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

5 91411-050F A DIO SOUBOR 22.000

dle DK 367

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle ŘSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.

9 O statní konstrukce a práce

Celkem



Aspe Firma: SPĚL, a.s. Strana: 1
3.6.1.8 Datum: 4.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS

SO 3-190.1 Pevné svislé dopravní značení

SO 3-190.1 Pevné svislé dopravní značení

Cas: 15:21:51

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: Disk s. r. o.

Zhotovitel: SPĚL, a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

A

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání: A. Seidl Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 23.10.2020 Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8
Aspe Firma: SPĚL, a.s.

Datum: 4.11.2021
Strana: 2

Čas: 15:21:51

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.1 Pevné svislé dopravní značení

Rozpočet: SO 3-190.1 Pevné svislé dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

2 02944 A OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL 1.000
DIGIT FORMĚ

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

0 Všeobecné konstrukce a práce

-  9 Ostatní konstrukce a práce

3 914531 A DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DOD A M2 62.250
MONT

č.D00-01031-9,03m2; č.D00-01032-12,04m2; č-D00-01033-16,45m2; č.D00-01034-13,55m2; č.DOO-01035-1 U Sm 2

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

4 914533 A DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ M2 63.650

č.D00-01031-10,54m2; č.D00-01032-12,04m2; č.D00-01033-15,48m2; č.D00-01034-13,55m2; č.D00-01035-12,04m2

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

5 914576 A DOPR ZNAČ VELKOPL HLINÍK LAMELY FÓLIE TŘ 3 - MONT NA M2 600.600
PORTÁL

č. DO0-01006-24,8 3m2; č.D00-01007-14,51m2; č.D00-01008-15,48m2; č.D00-01009-15,48m2; č.D00-01013b-13,76m2; č.D00-01014-15,05m2; č.D00-01015-25,59m2; 
č.D00-01016-9,03m2; č.D00-01022-10,54m2; č.D00-01023-17,31m2; č.D00-01028-9,03m2; č.D00-01030-9,03m2; č.D00-01501-20,64m2; č.D00-01502-66,97m2; 
č.D00-01503-63,10m2; č.D00-01504-15,05m2; č.D00-01505-10,32m2; č.D00-02801-60,85m2; č.D00-02802-60,85m2; č.D00-02803-60,85m2; č.D00-02804-19,35m2; 
č.D00-02805a-24,08m2; č.DOO-02805-18,92tn2 

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- upevňovací materiál
- pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.1 Pevné svislé dopravní značení

Rozpočet: SO 3-190.1 Pevné svislé dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 914577 A DOPR ZNAČ VELKOPL HLINÍK LAMEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONT Z M2 650.290
PORTÁLU

Č.D00-01006-26,02m2; č.D00-01007-15,05m2; č.D00-01008-14,62m2; č.D00-01009-14,62m2; č.D00-01013b-13,76m2; č.D00-01014-17,20m2; č.D00-01015-27,09m2; 
č.DOO-01 o 16-12,04m2; č.D00-01022-12,04m2; č.D00-01023-16,13m2; č.D00-01028-12,90m2; č.D00-01030-12,04m2; č.D00-01501-20,64m2; č.D00-01502-69,88m2; 
č.D00-01503-70,09m2; č.D00-01504-15,91m2; č.D00-01505-10,32m2; č.D00-02801-54,18m2; č.DOO-02802-54,1Sm2; č.D00-02803-54,93m2; č.D00-02804-20,86m2; 
č.D00-02805a-35,80m2; č.D00-02805-49,99m2 

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
- pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina)

7 914981 A SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

10.000

8 914983 A SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DEMONTÁŽ KUS 
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

10.000

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem



Aspe Firma: SPĚL, a.s. Strana: 1
3.6.1.8 Datum: 4.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS

SO 3-190.2 Portály dopravního značení

SO 3-190.2 Portály dopravního značení

Cas: 15:21:51

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: Disk s. r. o.

Zhotovitel: SPĚL, a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání: A. Seidl Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 23.10.2020 Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.2 Portály dopravního značení

Rozpočet: SO 3-190.2 Portály dopravního značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-  0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1.000
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 02944 A OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 
DIGIT FORMĚ

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

0 Všeobecné konstrukce a práce

-  7 Přidružená stavební výroba

3 74XXXX A SVÍTIDLA

demontáž kompletního stávajícího rozvodu

KS 220.000

4 76799 A OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE T 21.000

montáž a výroba nových konstrukcí

949,25*15,8*1,4*0,001

Technická specifikace: - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky,
spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je  zahrnuto drobné zasklení nebo jiná 
předepsaná výplň.

5 783161a A PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM S NÁSTŘIKEM M2 885.000
METALIZACÍ
nový

949,25*0,62*1,5

Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 
vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.2 Portály dopravního značení

Rozpočet: SO 3-190.2 Portály dopravního značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 783161b A PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM S NÁSTŘIKEM M2 20.000
METALIZACÍ
oprava

54*0,55*0,6

Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 
vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 Přidružená stavební výroba

-  9 Ostatní konstrukce a práce

7 966185 A DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 8KM T 8.050

demontáž stávajících konstrukcí

44,51*12,9*1,2*0,001 + 220/3*0,1

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:



Aspe Firma: SPĚL, a.s. Strana: 1
3.6.1.8 Datum: 4.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS

SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Cas: 15:21:51

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: Disk s. r. o.

Zhotovitel: SPĚL, a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání: A. Seidl Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 23.10.2020 Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.

r

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

_________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ__________
19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 

SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení 
SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Datum: 4.11.2021

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

-  0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02601 A OSTATNÍ POŽADAVKY - ČINNOST SYSTÉMOVÉHO INTEGRÁTORA KPL 1.000

po dobu výstavby, komplexních zkoušek a zkušebního provozu

2 02610a A OSTATNÍ POŽADAVKY - INTEGRACE ŘS

napojení na ostatní PS, komunikace s řídícím pracovištěm 

jednotný čas, oživení, individuelní zkoušky, zkoušky, software

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

KPL 1.000

3 02610b A OSTATNÍ POŽADAVKY - ZKOUŠKY V ZÁVISLOSTI 

na ostatních systémech s vazbou na centrální dispečink

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

KPL 1.000

4 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

5 02944 A OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 
DIGIT FORMĚ

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

6 029522 A OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

0 Všeobecné konstrukce a práce

-  9 Ostatní konstrukce a práce

7 951336a A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT

Čas:
Strana:

15:21:51
_______ 2

Celkem

č. D00-01003

rozměr 11000 x 4515 + 3750 x 860 + 2250 x 860 mm



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Rozpočet: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

8 951336b A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01004

rozměr 5500 x 4515 + 4500 x 860 + 6500 x 5375 + 2500 x 860 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

9 951336c A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01005

rozměr 6000 x 5375 + 2500 x 860 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

č. D00-01006 - část IS 6e 

rozměr 5000 x 4515 mm

10 951336d A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Rozpočet: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

11 951336e A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT

č. D00-01007 - část IS 6e

rozměr 3500 x 3225 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

12 951336f A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT

č. D00-01008 - část IS 6f 

rozměr 4000 x 3870 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

č. D00-01009 - část IS 7a 

rozměr 4000 x 3225 mm

13 951336g A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Rozpočet: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

14 951336h A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 2.000
NA PORT

č. D00-01010 

č. D00-01011

rozměr 11500 x 4515 + 4500 x 860 + 2500 x 860 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

15 951336Í A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01012

rozměr 5500 x 4515 + 4500 x 860 + 6000 x 4515 + 2500 x 860 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

16 9513 36j A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01013a



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Rozpočet: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

rozměr 5000 x 5375 + 2500 x 860 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

17 951336k A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT

č. D00-01013b - část IS 6e

rozměr 4000 x 4085 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

18 9513361 A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT

č. D00-01014 - část IS 6e

rozměr 5000 x 4085 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

č. D00-01015 - část IS 6f

19 951336m A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Rozpočet: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

rozměr 4000 x 3010 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

20 95133611 A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT

č. D00-01016 - část IS 6e

rozměr 4000 x 3010 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

21 9513360 A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 2.000
NA PORT

č. D00-01017

č. D00-01018

rozměr 8500 x 4515 mm

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

22 951336p A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON
NA PORT

KUS 1.000



3.6.1.8
Aspe Firma: SPĚL, a.s.

Čas: 15:21:51
Strana: 8

Datum: 4.11.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Rozpočet: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

č. D00-01019

rozměr 8500 x 3655 + 3500 x 645 + 5000 x 4945 + 3500 x 645 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

23 951336q A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 2.000
NA PORT

č. D00-01020 

č. D00-01021

rozměr 8500 x 3655 + 3500 x 645 + 4500 x 4945 + 3500 x 645 mm 

včetně 8 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

24 951336r A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 2.000
NA PORT

č. D00-01022 

č. D00-01024

rozměr 4000 x 3010 + 3250 x 645 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Rozpočet: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

25 951336s A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01023

rozměr 4500 x 3010 + 3500 x 645 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

26 951336t A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01025

rozměr 9500 x 4515 + 1500 x 645 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

27 95133611 A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01026

rozměr 5000 x 3870 + 4500 x 4300 + 1500 x 645 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Rozpočet: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

28 951336v A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01027

rozměr 4500 x 4300 + 1500 x 645 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

29 951336w A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01028

rozměr 5000 x 3440 + 4000 x 3440 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

30 951336x A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT

č. D00-01029

rozměr 5000 x 3440 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Rozpočet: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

31 951336y A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT

č. D00-01030

rozměr 4000 x 3010 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

32 951336z A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01506

rozměr 10500 x 5160 + 4500 x 860 + 2500 x 860 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

33 951336za A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01507

rozměr 5500 x 4945 + 4500 x 860 + 4500 x 4945 + 2500 x 860 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

19-001 
SO 3-190.3 
SO 3-190.3

Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 
Proměnné dopravní značení 
Proměnné dopravní značení

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

34 951336zb A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DOD MON KUS 1.000
NA PORT 

č. D00-01508

rozměr 4500 x 4730 + 2500 x 860 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

35 951337a A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01003

rozměr 11000 x 4515 + 4000 x 860 + 2250 x 860 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

36 951337b A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01004

rozměr 6000 x 4730 + 4500 x 860 + 6500 x 5375 + 2500 x 860 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

37 951337c A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01005

rozměr 6000 x 4945 + 2500 x 860 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.

r

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

_________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ__________
19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 

SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení 
SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Datum: 4.11.2021

Poř.č. Položka Typ N ázev MJ Počet MJ J.cena

38 951337d A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z 
PORT

č. D00-01006 - část IS 6e

rozměr 5000 x 4730 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

KUS 1.000

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

Čas:
Strana:

39 951337e A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01007 - část IS 6e

rozměr 3500 x 3010 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

40 951337f A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01008 - část IS 6f 

rozměr 4500 x 4515 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

41 951337g A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01009 - část IS 7a

rozměr 4000 x 4300 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

42 951337h A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 2.000
PORT

č. D00-01010 

č. D00-01011

rozměr 11500 x 5160 + 4500 x 860 + 2500 x 860 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

15:21:51
_____ U

Celkem



Aspe Firma: SPĚL, a.s. Strana: 14
3.6.1.8

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 4.11.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 

SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení 
SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Čas: 15:21:51

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

43 951337Í A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01012

rozměr 5500 x 4515 + 4500 x 860 + 6000 x 4945 + 2500 x 860 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

44 951337) A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01013a

rozměr 5000 x 5590 + 2500 x 860 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

45 951337L A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01013b

rozměr 4000 x 3870 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

46 9513371 A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01014 - část IS 6e

rozměr 5000 x 4085 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

č. D00-01015 - část IS 6f

47 951337m A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 2.000
PORT



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.

r

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

_________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ__________
19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 

SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení 
SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Datum: 4.11.2021

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

č. D00-01016 - čést IS 6e

rozměr 4000 x 3010 mm

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

Čas:
Strana:

48 951337n A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 2.000
PORT

č. D00-01017

č. D00-01018

rozměr 8500 x 4730 mm

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

49 9513370 A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 2.000
PORT

č. D00-01019 

č. D00-01021

rozměr 8000 x 4300 + 4500 x 5240 mm 

včetně 8 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

50 951337p A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01020

rozměr 8000 x 4300 + 4140 x 5240 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

51 951337q A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 2.000
PORT

č. D00-01022

č. D00-01024

rozměr 4000 x 3440 mm

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

15:21:51
_____ L5

Celkem



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.

r

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

_________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ__________
19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 

SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení 
SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Datum: 4.11.2021

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

Čas:
Strana:

52 951337r A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01023

rozměr 4500 x 3655 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

53 951337s A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01025

rozměr 10500 x 4085 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

54 951337t A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01026

rozměr 5000 x 3655 + 6500 x 4085 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

55 95133711 A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01027

rozměr 5500 x 4300 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

č. D00-01028

56 951337v A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

15:21:51
_____ 16

Celkem



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

19-001 
SO 3-190.3 
SO 3-190.3

Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS 
Proměnné dopravní značení 
Proměnné dopravní značení

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

rozměr 5500 x 3655 + 4500 x 3655 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

57 951337w A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01029

rozměr 5500 x 3655 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

58 951337x A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01030

rozměr 4000 x 3440 mm

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

59 951337y A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01506

rozměr 10500 x 5375 + 4500 x 860 + 2500 x 860 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

60 951337z A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01507

rozměr 5500 x 4730 + 4500 x 860 + 5500 x 5160 + 2500 x 860 mm 

včetně 4 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení

Rozpočet: SO 3-190.3 Proměnné dopravní značení
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

61 951337za A PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLIÍ TŘ 3 HLINÍK DEMONT Z KUS 1.000
PORT

č. D00-01508

rozměr 4500 x 4730 + 2500 x 860 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

62 951436 A PDZ A ZPI SVĚTELNÉ S LED DODÁVKA A MONTÁŽ NA PORTÁL KUS 1.000

umístěná v tunelu 

č. D00-01002

rozměr 5350 x 1150 + 1100 x 490 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

63 952627 A PROSVĚTL DZ VELKOPLOŠ FÓLIE TRANSLUC A RETROREFLEX KUS 1.000
DEMONT Z PORT

umístěná v tunelu 

č. D00-01002

rozměr 5350 x 1150 + 1100 x 490 mm 

včetně 2 kusů výstražných světel VS 1

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku, pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:



Aspe_______Firma: SPĚL, a.s. Strana: 1
3.6.1.8 Datum: 4.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS

SO 3-191 Dopravní opatření

SO 3-191 Dopravní opatření

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: Disk s. r. o.

Zhotovitel: SPĚL, a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Cas: 15:21:51

Vypracoval zadání: A. Seidl Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 23.10.2020 Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.8

Firma: SPĚL, a.s.
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
Objekt: SO 3-191 Dopravní opatření

Rozpočet: SO 3-191 Dopravní opatření
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

9 Ostatní konstrukce a práce

1 91411-050A A DIO SOUBOR 21.000

dle DK 212

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle ŘSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.

Celkem

2 91411-050C A DIO SOUBOR 64.000

dle DK 237

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle ŘSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.

3 91411-050D A DIO SOUBOR 48,000

dle DK 247

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle ŘSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.

4 91411-050E A DIO SOUBOR 24,000

dle DK 357

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle ŘSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.



A sD e Firma: SPĚL. a.s. Strana: 3
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.11.2021 Čas: 15:21:51

r Stavba: 19-001 Aktualizace a úprava ODZ na dálnici DO - Pražský okruh, EXIT 10 - EXIT 28 - PDPS
ý

Objekt: SO 3-191 Dopravní opatření

K _______
Rozpočet: SO 3-191 Dopravní opatření

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

5 91411-050F A DIO SOUBOR 24.000

dle DK 367

Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu montážních prací dle zadávací dokumentace a požadavků na provedení a kvalitu dle ŘSD, R-plánů a provozních směrnic 
zahrnující:
Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a 
manipulace s nimi.
Zpracování RDS, zajištění inženýrské činnosti, zajištění veškerých rozhodnutí pro realizaci.

9 O statní konstrukce a práce

Celkem


